─1─

各县(市、区) 住房和城乡建设局:

根据《云南省住房和城乡建设厅关于下达2021年城市

市政基础设施建设目标任务的通知》要求,曲靖市2021年

需改造城镇老旧小区383个、26964户、1983栋、240.78万

平方米.为顺利推进城镇老旧小区改造工作,圆满完成2021

年全市城镇老旧小区改造目标任务,现将任务分解下达有关

事项通知如下:

一、各县(市、区) 要结合当地实际,因地制宜,按照

轻重缓急统筹安排老旧小区改造项目,把握改造内容,科学

制定老旧小区改造"一院一策"方案。

二、要严格按照国家和省、市相关规定,对补助资金实

行专项管理、分账核算,按规定用途使用,严禁截留、挤占、

挪作他用,不得用于平衡预算,不得用于人员经费、公用经

费、购置交通工具等支出。

三、要切实加强项目管理,尽快完成项目前期工作,确

保2021 年4 月底前开工50%,5 月底前全面开工 ,10 月底

─2─

全面竣工。

四、各县(市、区) 住建部门要安排专人负责,尽快将

确定的老旧小区改造项目相关信息录入"云南省城镇老旧小

区改造项目信息监管平台"，定期上报项目完成情况和资金

使用情况等.并按照工作要求,每月按时汇总填报并上报项

目实施进度。

五、请各县 (市、区) 每月23日前将2021年城镇老旧

小区改造项目进展情况表经分管领导签字盖章报市住建局。

联系人: 张莹,电话及传真: 0874-3219668,邮箱:

qiscgb@163.com.

附件: 曲靖市2021年城镇老旧小区改造任务表

曲靖市住房和城乡建设局

2021年4月16日